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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 11.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. DJK Welschensteinach 1 3.873
100m Klausmann, Sofia 2010 GER 14,78 (+2,2) 420
100m Rohkohl, Maja 2010 GER 15,46 (+2,2) 375
100m Klemm, Hellen 2010 GER 15,47 (+2,2) (374)
100m Klausmann, Lara 2010 GER n.a.
4x100m DJK Welschensteinach 1 GER 60,55 792
1: , Rohkohl Maja (2010) 2: , Himmelsbach Joy (2010)
3: , Klemm Hellen (2010) 4: , Klausmann Sofia (2010)

4x100m DJK Welschensteinach 2 GER 62,56 (727)
1: , Klausmann Lorena (2011) 2: , Bilharz Mara (2011)
3: , Klausmann Lara (2010) 4: , Vollmer Anne (2012)

Weitsprung Klausmann, Sofia 2010 GER 4,17 (0,0) 456
Weitsprung Vollmer, Anne 2012 GER 3,97 (+0,2) 432
Weitsprung Bilharz, Mara 2011 GER 3,89 (+0,1) (422)
Weitsprung Klausmann, Lara 2010 GER 3,88 (+0,3) (421)
Weitsprung Rohkohl, Maja 2010 GER 3,58 (+0,2) (383)
Weitsprung Himmelsbach, Joy 2010 GER 3,42 (-1,0) (363)
Weitsprung Klausmann, Lorena 2011 GER 2,90 (-0,3) (292)
Kugelstoß Himmelsbach, Joy 2010 GER 7,37 360
Kugelstoß Klausmann, Lara 2010 GER 6,81 334
800m Klausmann, Sofia 2010 GER 3:04,63 357
800m Himmelsbach, Joy 2010 GER 3:07,25 347
800m Klausmann, Lorena 2011 GER 3:13,55 (326)
800m Rohkohl, Maja 2010 GER aufg.

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 11.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SR Yburg Steinbach 5.539
75m Schiefer, Anton 2012 GER 10,34 474
75m Schmälzle, Philipp 2012 GER 11,14 396
75m Bohnert, Lorenz 2012 GER 11,95 (327)
75m Schell, Janus 2012 GER 12,61 (278)
60m Hürden Schiefer, Anton 2012 GER 10,89 441
60m Hürden Müller, Jason 2012 GER 11,32 403
60m Hürden Rosch, Moritz 2013 GER 13,15 (271)
4x75m SR Yburg Steinbach 1 GER 42,81 875
1: , Schiefer Anton (2012) 2: , Schmälzle Philipp (2012)
3: , Bohnert Lorenz (2012) 4: , Müller Jason (2012)

Hochsprung Schiefer, Anton 2012 GER 1,42 438
Hochsprung Winterberg, Niklas 2012 GER 1,34 395
Hochsprung Müller, Jason 2012 GER 1,18 (306)
Weitsprung Schmälzle, Philipp 2012 GER 4,26 417
Weitsprung Müller, Jason 2012 GER 4,13 402
Weitsprung Winterberg, Niklas 2012 GER 3,94 (381)
Weitsprung Schell, Janus 2012 GER 3,70 (353)
Weitsprung Bohnert, Lorenz 2012 GER 3,67 (349)
Ballwurf Winterberg, Niklas 2012 GER 40,00 353
Ballwurf Rosch, Moritz 2013 GER 39,50 350
800m Schmälzle, Philipp 2012 GER 3:06,79 304
800m Schell, Janus 2012 GER 3:10,27 291
800m Rosch, Moritz 2013 GER 3:11,04 (289)
800m Bohnert, Lorenz 2012 GER 3:11,18 (288)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 11.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SR Yburg Steinbach 5.693
75m Celestino, Noemi 2012 GER 11,11 417
75m Meier, Julia 2012 GER 11,46 385
75m Zeitvogel, Stella 2013 GER 11,75 (361)
75m Zeitvogel, Xenia 2014 GER 11,92 (347)
75m Onwuzulike, Lioba 2013 GER 11,96 (344)
800m Leat, Djorllie 2012 GER 3:11,61 332
800m Becker, Clara 2013 GER 3:11,62 332
60m Hürden Becker, Clara 2013 GER 11,84 () 433
60m Hürden Bender, Romy 2012 GER 11,99 (+1,0) 424
60m Hürden Zeitvogel, Stella 2013 GER 12,10 (+1,0) (417)
60m Hürden Schmälzle, Anne 2013 GER 12,11 (+1,0) (416)
60m Hürden Onwuzulike, Lioba 2013 GER 12,40 () (399)
Hochsprung Bender, Romy 2012 GER 1,30 381
Hochsprung Zeitvogel, Stella 2013 GER 1,30 381
Hochsprung Onwuzulike, Lioba 2013 GER 1,30 (381)
Hochsprung Meier, Julia 2012 GER 1,22 (329)
Hochsprung Becker, Clara 2013 GER 1,18 (302)
Weitsprung Bender, Romy 2012 GER 4,02 438
Weitsprung Schmälzle, Anne 2013 GER 3,94 428
Weitsprung Celestino, Noemi 2012 GER 3,76 (406)
Weitsprung Zeitvogel, Xenia 2014 GER 3,73 (402)
Weitsprung Meier, Julia 2012 GER 3,68 (396)
Ballwurf Schmälzle, Anne 2013 GER 37,00 449
Ballwurf Celestino, Noemi 2012 GER 31,50 404
Ballwurf Leat, Djorllie 2012 GER 22,50 (320)
4x75m SR Yburg Steinbach 1 GER 43,27 889
1: , Celestino Noemi (2012) 2: , Meier Julia (2012)
3: , Bender Romy (2012) 4: , Becker Clara (2013)

4x75m SR Yburg Steinbach 2 GER 46,04 (763)
1: , Zeitvogel Stella (2013) 2: , Onwuzulike Lioba (2013)
4: , Zeitvogel Xenia (2014) 4: , Schmälzle Anne (2013)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 11.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Haslach 3.771
75m Wölfle, Marlene 2012 GER 10,49 477
75m Issenmann, Jule 2012 GER 10,64 462
75m Schmitt, Johanna 2013 GER 11,47 (384)
75m Volk, Hannah 2013 GER 11,66 (368)
75m Zimmermann, Lilia 2013 GER 12,43 (308)
4x75m TV Haslach GER 42,83 911
1: , Issenmann Jule (2012) 2: , Volk Hannah (2013)
3: , Wölfle Marlene (2012) 4: , Schmitt Johanna (2013)

Ballwurf Wölfle, Marlene 2012 GER 41,50 483
Ballwurf Volk, Hannah 2013 GER 34,50 429
Ballwurf Issenmann, Jule 2012 GER 32,50 (412)
Ballwurf Zimmermann, Lilia 2013 GER 29,00 (382)
Ballwurf Schmitt, Johanna 2013 GER 17,50 (266)
Weitsprung Issenmann, Jule 2012 GER 4,76 523
Weitsprung Wölfle, Marlene 2012 GER 4,43 486
Weitsprung Volk, Hannah 2013 GER 4,08 (445)
Weitsprung Schmitt, Johanna 2013 GER 3,95 (429)
Weitsprung Zimmermann, Lilia 2013 GER 3,32 (350)

2. SV Waldkirch 3.461
75m Wölfle, Elena 2012 GER 10,40 486
75m Weber, Lucie 2012 GER 11,62 372
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 11.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. SV Waldkirch - Fortsetzung 3.461
75m Milona, Melina 2013 GER 11,86 (352)
4x75m SV Waldkirch 1 GER 45,05 806
1: , Milona Melina (2013) 2: , Syassen Lisa (2013)
3: , Wölfle Elena (2012) 4: , Weber Lucie (2012)

Ballwurf Wölfle, Elena 2012 GER 37,50 453
Ballwurf Syassen, Lisa 2013 GER 30,00 390
Ballwurf Weber, Lucie 2012 GER 29,50 (386)
Weitsprung Wölfle, Elena 2012 GER 4,84 531
Weitsprung Weber, Lucie 2012 GER 3,90 423
Weitsprung Syassen, Lisa 2013 GER 3,86 (418)

3. LV Ettenheim 3.434
75m Zehnle, Giulia 2012 GER 10,62 464
75m Hahn, Marieke 2012 GER 11,52 380
75m Schade, Luise 2012 GER 11,61 (373)
75m Schulz, Elina 2012 GER 11,94 (345)
4x75m LV Ettenheim 1 GER 44,94 811
1: , Schulz Elina (2012) 2: , Schade Luise (2012)
3: , Zehnle Giulia (2012) 4: , Hahn Marieke (2012)

Ballwurf Zehnle, Giulia 2012 GER 35,50 437
Ballwurf Schulz, Elina 2012 GER 33,50 420
Ballwurf Hahn, Marieke 2012 GER 31,00 (399)
Ballwurf Schade, Luise 2012 GER 22,00 (315)
Weitsprung Zehnle, Giulia 2012 GER 4,47 490
Weitsprung Hahn, Marieke 2012 GER 3,97 432
Weitsprung Schade, Luise 2012 GER 3,86 (418)
Weitsprung Schulz, Elina 2012 GER 3,78 (409)

4. LV Ettenheim 2 3.352
75m Brückner, Aurelia 2013 GER 11,14 414
75m Brückner, Amalia 2013 GER 11,21 407
75m Tussing, Emilia 2013 GER 11,54 (378)
75m Architrave, Mina 2013 GER 12,40 (310)
4x75m LV Ettenheim 2 GER 45,22 798
1: , Brückner Amalia (2013) 2: , Brückner Aurelia (2013)
3: , Tussing Emilia (2013) 4: , Architrave Mina (2013)

Ballwurf Brückner, Amalia 2013 GER 34,00 425
Ballwurf Brückner, Aurelia 2013 GER 31,50 404
Ballwurf Architrave, Mina 2013 GER 19,50 (288)
Ballwurf Tussing, Emilia 2013 GER 19,00 (283)
Weitsprung Brückner, Aurelia 2013 GER 4,17 456
Weitsprung Brückner, Amalia 2013 GER 4,11 448
Weitsprung Tussing, Emilia 2013 GER 3,67 (395)
Weitsprung Architrave, Mina 2013 GER 3,15 (327)

DMM Gruppe 3, Jugend U16 11.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Hausach 1 4.073
100m (JU16) Brucker, Lara 2011 GER 14,30 (+1,8) 455
100m (JU16) Depau, Emilia 2012 GER 14,60 (+1,8) (433)
100m (JU16) Schmider, Jonas 2012 GER 13,87 (+1,8) 424
100m (JU16) Schmider, Samuel 2010 GER 14,83 (+1,8) (355)
800m (JU16) Harter, Tara 2010 GER 2:50,91 410
800m (JU16) Schmider, Samuel 2010 GER 2:46,94 383
4x100m (JU16) TV Hausach 1 GER 56,78 799
1: , Brucker Lara (2011) 2: , Harter Tara (2010)
3: , Schmider Samuel (2010) 4: , Schmider Jonas (2012)

Weitsprung (JU16) Schmider, Jonas 2012 GER 4,66 () 460
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DMM Gruppe 3, Jugend U16 - Fortsetzung 11.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Hausach 1 - Fortsetzung 4.073
Weitsprung (JU16) Depau, Emilia 2012 GER 4,15 () 453
Weitsprung (JU16) Harter, Tara 2010 GER 1,41 () (45)
Kugelstoß (JU16) Depau, Emilia 2012 GER 8,12 394
Kugelstoß (JU16) Schmider, Jonas 2012 GER 6,34 295
Kugelstoß (JU16) Schmider, Samuel 2010 GER 6,05 (279)

DMM Gruppe 3, Jugend U14 11.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAG Obere Murg 1 3.298
75m (JU14) Kalmbacher, Tobias 2012 GER 10,82 426
75m (JU14) Wunsch, Luca 2012 GER 11,06 (403)
75m (JU14) Grüble, Emily 2012 GER 11,34 396
75m (JU14) Striebich, Mara 2012 GER 11,45 (386)
75m (JU14) Roth, Anna 2012 GER 11,56 (377)
75m (JU14) Wolff, Ida 2012 GER 12,20 (325)
4x75m (JU14) LAG Obere Murg 1 GER 43,62 836
1: , Roth Anna (2012) 2: , Striebich Mara (2012)
3: , Wunsch Luca (2012) 4: , Kalmbacher Tobias (2012)

Weitsprung (JU14) Grüble, Emily 2012 GER 4,32 473
Weitsprung (JU14) Kalmbacher, Tobias 2012 GER 4,71 465
Weitsprung (JU14) Striebich, Mara 2012 GER 4,23 (463)
Weitsprung (JU14) Glauner, Lisa 2012 GER 3,88 (421)
Weitsprung (JU14) Wunsch, Luca 2012 GER 4,29 (420)
Weitsprung (JU14) Roth, Anna 2012 GER 3,79 (410)
Ballwurf (JU14) Striebich, Mara 2012 GER 29,00 382
Ballwurf (JU14) Glauner, Lisa 2012 GER 28,00 (373)
Ballwurf (JU14) Grüble, Emily 2012 GER 24,50 (340)
Ballwurf (JU14) Wolff, Ida 2012 GER 23,00 (325)
Ballwurf (JU14) Wunsch, Luca 2012 GER 35,00 320
Ballwurf (JU14) Kalmbacher, Tobias 2012 GER 29,50 (281)

2. ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 3.222
75m (JU14) Schmitt, Jamila 2012 GER 11,21 407
75m (JU14) Hirschekorn, Emily 2013 GER 11,32 (398)
75m (JU14) Schäfer, Benno 2013 GER 11,36 376
75m (JU14) Saleh, Karim 2013 GER 11,74 (344)
4x75m (JU14) ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 GER 44,52 794
1: , Saleh Karim (2013) 2: , Hirschekorn Emily (2013)
3: , Schmitt Jamila (2012) 4: , Schäfer Benno (2013)

Weitsprung (JU14) Schmitt, Jamila 2012 GER 4,23 463
Weitsprung (JU14) Schäfer, Benno 2013 GER 4,35 427
Weitsprung (JU14) Hirschekorn, Emily 2013 GER 3,89 (422)
Weitsprung (JU14) Saleh, Karim 2013 GER 4,00 (388)
Ballwurf (JU14) Schmitt, Jamila 2012 GER 32,00 408
Ballwurf (JU14) Saleh, Karim 2013 GER 39,00 347
Ballwurf (JU14) Hirschekorn, Emily 2013 GER 24,50 (340)
Ballwurf (JU14) Schäfer, Benno 2013 GER 37,50 (337)
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 11.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. ETSV 1846 Jahn Offenburg 3.412
50m Contala, Ben 2014 GER 7,91 366
50m Obergföll, Marlon 2014 GER 8,21 333
50m Näger, Theo 2014 GER 8,46 (307)
50m Möschle, Samuel 2014 GER 8,62 (291)
50m Schmitt, Noah 2014 GER 8,71 (282)
50m Umemoto, Ben 2014 GER 8,76 (277)
800m Möschle, Samuel 2014 GER 3:05,09 310
800m Näger, Theo 2014 GER 3:18,65 264
800m Umemoto, Ben 2014 GER 3:27,85 (236)
4x50m ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 GER 31,35 750
1: , Obergföll Marlon (2014) 2: , Contala Ben (2014)
3: , Näger Theo (2014) 4: , Möschle Samuel (2014)

Weitsprung Contala, Ben 2014 GER 4,36 428
Weitsprung Umemoto, Ben 2014 GER 3,44 321
Weitsprung Schmitt, Noah 2014 GER 3,41 (317)
Weitsprung Obergföll, Marlon 2014 GER 3,10 (278)
Schlagballwurf Contala, Ben 2014 GER 41,00 327
Schlagballwurf Obergföll, Marlon 2014 GER 39,00 313
Schlagballwurf Schmitt, Noah 2014 GER 34,50 (279)
Schlagballwurf Möschle, Samuel 2014 GER 31,00 (251)
Schlagballwurf Näger, Theo 2014 GER 26,50 (213)

2. LAG Obere Murg 3.271
50m Larisch, Niclas 2014 GER 7,86 372
50m Kalmbacher, Julian 2014 GER 8,53 300
50m Wunsch, Emilio 2014 GER 8,80 (274)
50m Peter, Leo 2014 GER 8,82 (272)
800m Peter, Leo 2014 GER 2:48,53 376
800m Wunsch, Emilio 2014 GER 2:53,01 356
4x50m LAG Obere Murg 1 GER 33,25 644
1: , Peter Leo (2014) 2: , Kalmbacher Julian (2014)
3: , Wunsch Emilio (2014) 4: , Larisch Niclas (2014)

Weitsprung Larisch, Niclas 2014 GER 3,84 369
Weitsprung Wunsch, Emilio 2014 GER 3,71 354
Weitsprung Kalmbacher, Julian 2014 GER 3,40 (316)
Weitsprung Peter, Leo 2014 GER 2,90 (252)
Schlagballwurf Larisch, Niclas 2014 GER 38,00 305
Schlagballwurf Kalmbacher, Julian 2014 GER 24,50 195

3. TV Haslach 2.928
50m Fauz, Emil 2014 GER 8,09 346
50m 15 Striegel, Noah 2016 GER 9,15 242
50m 14 Heizmann, Lukas 2016 GER 9,27 (232)
50m 13 Zimmermann, Linus 2016 GER 9,74 (194)
800m Fauz, Emil 2014 GER 2:46,54 384
800m Eisenmann, Aaron 2015 GER 3:09,93 293
800m 14 Heizmann, Lukas 2016 GER 3:17,06 (269)
800m 15 Striegel, Noah 2016 GER 3:23,66 (248)
4x50m TV Haslach 1 GER 35,28 544
1: , Eisenmann Aaron (2015) 2: , Fauz Emil (2014)
3: 15, Striegel Noah (2016) 4: 14, Heizmann Lukas (2016)

Weitsprung Eisenmann, Aaron 2015 GER 3,35 310
Weitsprung 15 Striegel, Noah 2016 GER 3,20 291
Weitsprung 13 Zimmermann, Linus 2016 GER 2,71 (226)
Schlagballwurf Eisenmann, Aaron 2015 GER 33,50 271
Schlagballwurf 14 Heizmann, Lukas 2016 GER 30,50 247
Schlagballwurf Fauz, Emil 2014 GER 24,50 (195)
Schlagballwurf 13 Zimmermann, Linus 2016 GER 20,00 (152)

4. TV Biberach 2.453
50m Rauer, Emil 2015 GER 8,53 300
50m Düll, Arno 2015 GER 8,87 267
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 11.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. TV Biberach - Fortsetzung 2.453
50m Braun, Jonas 2016 GER 9,09 (247)
50m Wälde, Luciano 2015 GER 9,63 (203)
800m Wälde, Luciano 2015 GER 3:17,75 267
800m Braun, Jonas 2016 GER 3:18,40 265
4x50m TV Biberach 1 GER 37,49 447
1: , Düll Arno (2015) 2: , Braun Jonas (2016)
3: , Rauer Emil (2015) 4: , Wälde Luciano (2015)

Weitsprung Düll, Arno 2015 GER 3,17 287
Weitsprung Rauer, Emil 2015 GER 3,10 278
Weitsprung Braun, Jonas 2016 GER 2,84 (244)
Schlagballwurf Rauer, Emil 2015 GER 22,00 171
Schlagballwurf Düll, Arno 2015 GER 22,00 171
Schlagballwurf Wälde, Luciano 2015 GER 19,00 (141)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 11.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. ETSV 1846 Jahn Offenburg 3.459
50m Heitz, Amara Amina 2014 GER 8,22 368
50m Vergin, Jule 2016 GER 8,45 343
50m Nikolic, Nina 2015 SRB 8,86 (302)
50m Sülz, Laura 2015 GER 9,00 (289)
800m Nikolic, Nina 2015 SRB 3:32,07 270
800m Klausmann, Jule 2015 GER 3:32,94 267
800m Sülz, Laura 2015 GER 3:39,10 (251)
4x50m ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 GER 33,20 720
1: , Heitz Amara Amina (2014) 2: , Klausmann Jule (2015)
3: , Nikolic Nina (2015) 4: , Vergin Jule (2016)

Weitsprung Heitz, Amara Amina 2014 GER 3,64 391
Weitsprung Vergin, Jule 2016 GER 3,51 374
Weitsprung Klausmann, Jule 2015 GER 3,32 (350)
Weitsprung Nikolic, Nina 2015 SRB 3,32 (350)
Weitsprung Sülz, Laura 2015 GER 2,97 (302)
Schlagballwurf Heitz, Amara Amina 2014 GER 27,00 363
Schlagballwurf Vergin, Jule 2016 GER 27,00 363
Schlagballwurf Klausmann, Jule 2015 GER 23,50 (323)

2. TV Haslach 3.088
50m 16 Wylie, Sophia 2015 GER 8,44 344
50m Laifer, Luisa 2014 GER 9,16 274
50m Giesler, Vanessa 2015 GER 9,23 (268)
50m Zimmermann, Malea 2015 GER 9,31 (260)
800m 11 Singler, Emma 2016 GER 3:36,76 257
800m Laifer, Luisa 2014 GER 3:42,38 243
800m 16 Wylie, Sophia 2015 GER 3:48,32 (228)
800m 12 Kopp, Helena 2016 GER 4:23,29 (156)
4x50m TV Haslach 1 GER 34,50 651
1: , Zimmermann Malea (2015) 3: , Giesler Vanessa (2015)
4: 16, Wylie Sophia (2015) 4: 11, Singler Emma (2016)

Weitsprung 16 Wylie, Sophia 2015 GER 3,64 391
Weitsprung Zimmermann, Malea 2015 GER 3,27 343
Weitsprung Giesler, Vanessa 2015 GER 3,07 (316)
Weitsprung 11 Singler, Emma 2016 GER 3,04 (312)
Weitsprung 12 Kopp, Helena 2016 GER 2,12 (174)
Schlagballwurf Giesler, Vanessa 2015 GER 21,50 299
Schlagballwurf Zimmermann, Malea 2015 GER 20,50 286
Schlagballwurf Laifer, Luisa 2014 GER 18,50 (260)
Schlagballwurf 11 Singler, Emma 2016 GER 16,00 (226)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 11.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV Haslach - Fortsetzung 3.088
Schlagballwurf 12 Kopp, Helena 2016 GER 9,00 (111)

3. TV Biberach 2.533
50m Moser, Luisa 2015 GER 8,99 289
50m 1 Kraus, Jolene 2016 GER 9,03 286
50m Neumaier, Amelie 2015 GER 9,69 (229)
50m Jehle, Sophia 2015 GER 10,46 (171)
800m 2 Isenmann, Maila 2016 GER 3:41,60 245
800m Neumaier, Amelie 2015 GER 3:53,57 216
800m Jehle, Sophia 2015 GER 4:13,48 (175)
4x50m TV Biberach 1 GER 39,57 426
1: , Moser Luisa (2015) 3: 1, Kraus Jolene (2016)
4: 2, Isenmann Maila (2016) 4: , Neumaier Amelie (2015)

Weitsprung Moser, Luisa 2015 GER 3,17 330
Weitsprung 2 Isenmann, Maila 2016 GER 2,78 275
Weitsprung 1 Kraus, Jolene 2016 GER 2,70 (264)
Weitsprung Jehle, Sophia 2015 GER 2,41 (220)
Schlagballwurf 1 Kraus, Jolene 2016 GER 17,00 240
Schlagballwurf Moser, Luisa 2015 GER 16,00 226
Schlagballwurf Neumaier, Amelie 2015 GER 13,00 (181)
Schlagballwurf 2 Isenmann, Maila 2016 GER 12,50 (173)

DMM Gruppe 1, Team U12 11.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Hausach 1 3.312
50m (TU12) Selman, Nejla 2014 GER 8,08 384
50m (TU12) Schmider, Silas 2014 GER 8,14 340
50m (TU12) Haas, Simon 2016 GER 8,68 (285)
50m (TU12) Depau, Carlo 2016 GER 9,05 (251)
800m (TU12) Schmider, Silas 2014 GER 3:08,38 298
800m (TU12) Selman, Sara 2016 GER 3:26,56 285
4x50m (TU12) TV Hausach 1 GER 35,95 513
1: , Selman Nejla (2014) 2: , Schmider Silas (2014)
3: , Schmider Noah (2014) 4: , Selman Sara (2016)

Weitsprung (TU12) Selman, Nejla 2014 GER 4,08 445
Weitsprung (TU12) Schmider, Silas 2014 GER 3,83 368
Weitsprung (TU12) Haas, Simon 2016 GER 3,73 (356)
Weitsprung (TU12) Selman, Sara 2016 GER 3,12 (323)
Weitsprung (TU12) Schmider, Noah 2014 GER 3,40 (316)
Schlagballwurf (TU12) Selman, Nejla 2014 GER 30,50 400
Schlagballwurf (TU12) Schmider, Noah 2014 GER 34,50 279
Schlagballwurf (TU12) Haas, Simon 2016 GER 28,50 (230)
Schlagballwurf (TU12) Depau, Carlo 2016 GER 26,00 (209)

2. TV 1899 Gengenbach 1 3.197
50m (TU12) 4 Tetz, Silas 2015 GER 8,21 333
50m (TU12) 6 Biste, Carla 2014 GER 8,71 317
50m (TU12) 8 Mayer, Greta Felicia 2014 GER 8,78 (310)
50m (TU12) 10 Wild, Clara 2016 GER 8,91 (297)
50m (TU12) 9 Stettin, Luise 2014 GER 9,09 (280)
800m (TU12) 8 Mayer, Greta Felicia 2014 GER 3:23,15 295
800m (TU12) 5 Hornig, Johanna 2014 GER 3:37,41 (256)
800m (TU12) 7 Barran, Jannis 2015 GER 3:25,80 242
4x50m (TU12) TV 1899 Gengenbach 1 GER 32,89 664
1: 7, Barran Jannis (2015) 2: 4, Tetz Silas (2015)
3: 6, Biste Carla (2014) 4: 8, Mayer Greta Felicia (2014)

Weitsprung (TU12) 6 Biste, Carla 2014 GER 3,52 376
Weitsprung (TU12) 4 Tetz, Silas 2015 GER 3,69 351
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DMM Gruppe 1, Team U12 - Fortsetzung 11.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV 1899 Gengenbach 1 - Fortsetzung 3.197
Weitsprung (TU12) 8 Mayer, Greta Felicia 2014 GER 3,21 (335)
Weitsprung (TU12) 7 Barran, Jannis 2015 GER 3,51 (330)
Weitsprung (TU12) 9 Stettin, Luise 2014 GER 2,91 (294)
Weitsprung (TU12) 10 Wild, Clara 2016 GER 2,65 (256)
Schlagballwurf (TU12) 6 Biste, Carla 2014 GER 25,00 340
Schlagballwurf (TU12) 5 Hornig, Johanna 2014 GER 23,50 (323)
Schlagballwurf (TU12) 4 Tetz, Silas 2015 GER 34,50 279
Schlagballwurf (TU12) 10 Wild, Clara 2016 GER 19,00 (267)
Schlagballwurf (TU12) 7 Barran, Jannis 2015 GER 28,50 (230)
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100m, Weibliche Jugend U16 11.07.2025 / 18:30
DMM Gruppe 3 Wind: I:+2,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Klausmann Sofia 2010 GER DJK Welschensteinach 1 14,78 420
2 Rohkohl Maja 2010 GER DJK Welschensteinach 1 15,46 375
3 Klemm Hellen 2010 GER DJK Welschensteinach 1 15,47 374

Klausmann Lara 2010 GER DJK Welschensteinach 1 n.a.

800m, Weibliche Jugend U16 11.07.2025 / 20:20
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Klausmann Sofia 2010 GER DJK Welschensteinach 1 3:04,63 357
2 Himmelsbach Joy 2010 GER DJK Welschensteinach 1 3:07,25 347
3 Klausmann Lorena 2011 GER DJK Welschensteinach 1 3:13,55 326

Rohkohl Maja 2010 GER DJK Welschensteinach 1 aufg.

4x100m, Weibliche Jugend U16 11.07.2025 / 19:45
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 DJK Welschensteinach 1 GER DJK Welschensteinach 1 60,55 792
1: , Rohkohl Maja (2010) 2: , Himmelsbach Joy (2010)
3: , Klemm Hellen (2010) 4: , Klausmann Sofia (2010)

2 DJK Welschensteinach 2 GER DJK Welschensteinach 1 62,56 727
1: , Klausmann Lorena (2011) 2: , Bilharz Mara (2011)
3: , Klausmann Lara (2010) 4: , Vollmer Anne (2012)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Klausmann Sofia 2010 GER DJK Welschensteinach 1 4,17 0,0 456
4,07 4,09 4,17
+0,5 +0,1 0,0

2 Vollmer Anne 2012 GER DJK Welschensteinach 1 3,97 +0,2 432
x 3,66 3,97

0,0 +0,2
3 Bilharz Mara 2011 GER DJK Welschensteinach 1 3,89 +0,1 422

x x 3,89
+0,1

4 Klausmann Lara 2010 GER DJK Welschensteinach 1 3,88 +0,3 421
x x 3,88

+0,3
5 Rohkohl Maja 2010 GER DJK Welschensteinach 1 3,58 +0,2 383

3,38 3,58 x
-0,2 +0,2

6 Himmelsbach Joy 2010 GER DJK Welschensteinach 1 3,42 -1,0 363
x 3,42 x

-1,0
7 Klausmann Lorena 2011 GER DJK Welschensteinach 1 2,90 -0,3 292

x 2,90 x
-0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Himmelsbach Joy 2010 GER DJK Welschensteinach 1 7,37 360
7,10 6,81 7,37

2 Klausmann Lara 2010 GER DJK Welschensteinach 1 6,81 334
6,44 6,81 6,70

Startreihenfolge 1 2
Finale
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75m, Männliche Jugend U14 11.07.2025 / 18:15
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schiefer Anton 2012 GER SR Yburg Steinbach 10,34 474
2 Schmälzle Philipp 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,14 396
3 Bohnert Lorenz 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,95 327
4 Schell Janus 2012 GER SR Yburg Steinbach 12,61 278

800m, Männliche Jugend U14 11.07.2025 / 20:20
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schmälzle Philipp 2012 GER SR Yburg Steinbach 3:06,79 304
2 Schell Janus 2012 GER SR Yburg Steinbach 3:10,27 291
3 Rosch Moritz 2013 GER SR Yburg Steinbach 3:11,04 289
4 Bohnert Lorenz 2012 GER SR Yburg Steinbach 3:11,18 288

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 11.07.2025 / 19:20
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schiefer Anton 2012 GER SR Yburg Steinbach 10,89 441
2 Müller Jason 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,32 403
3 Rosch Moritz 2013 GER SR Yburg Steinbach 13,15 271

4x75m, Männliche Jugend U14 11.07.2025 / 20:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SR Yburg Steinbach 1 GER SR Yburg Steinbach 42,81 875
1: , Schiefer Anton (2012) 2: , Schmälzle Philipp (2012)
3: , Bohnert Lorenz (2012) 4: , Müller Jason (2012)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 11.07.2025 / 17:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46

1 Schiefer Anton 2012 GER SR Yburg Steinbach 1,42 438
O O O O XO XXO XXX

2 Winterberg Niklas 2012 GER SR Yburg Steinbach 1,34 395
XO XO XO O XXX

3 Müller Jason 2012 GER SR Yburg Steinbach 1,18 306
O O XO Xr

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Schmälzle Philipp 2012 GER SR Yburg Steinbach 4,26 417
4,22 x 4,26

2 Müller Jason 2012 GER SR Yburg Steinbach 4,13 402
3,82 3,87 4,13

3 Winterberg Niklas 2012 GER SR Yburg Steinbach 3,94 381
3,86 x 3,94

4 Schell Janus 2012 GER SR Yburg Steinbach 3,70 353
x x 3,70

5 Bohnert Lorenz 2012 GER SR Yburg Steinbach 3,67 349
x 3,67 3,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Winterberg Niklas 2012 GER SR Yburg Steinbach 40,00 353
39,50 34,50 40,00

2 Rosch Moritz 2013 GER SR Yburg Steinbach 39,50 350
39,50 35,00 35,00

Startreihenfolge 1 2
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 11.07.2025 / 18:15
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Wölfle Elena 2012 GER SV Waldkirch 10,40 1./II 486
2 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach 10,49 2./II 477
3 Zehnle Giulia 2012 GER LV Ettenheim 10,62 3./II 464
4 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach 10,64 4./II 462
5 Brückner Aurelia 2013 GER LV Ettenheim 2 11,14 1./III 414
6 Brückner Amalia 2013 GER LV Ettenheim 2 11,21 2./III 407
7 Schmitt Johanna 2013 GER TV Haslach 11,47 1./IV 384
8 Hahn Marieke 2012 GER LV Ettenheim 11,52 2./IV 380
9 Tussing Emilia 2013 GER LV Ettenheim 2 11,54 3./III 378

10 Schade Luise 2012 GER LV Ettenheim 11,61 3./IV 373
11 Weber Lucie 2012 GER SV Waldkirch 11,62 4./III 372
12 Volk Hannah 2013 GER TV Haslach 11,66 4./IV 368
13 Milona Melina 2013 GER SV Waldkirch 11,86 1./I 352
14 Schulz Elina 2012 GER LV Ettenheim 11,94 2./I 345
15 Architrave Mina 2013 GER LV Ettenheim 2 12,40 3./I 310
16 Zimmermann Lilia 2013 GER TV Haslach 12,43 4./I 308

75m, Weibliche Jugend U14 11.07.2025 / 18:15
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Celestino Noemi 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,11 1./I 417
2 Meier Julia 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,46 2./I 385
3 Zeitvogel Stella 2013 GER SR Yburg Steinbach 11,75 3./I 361
4 Zeitvogel Xenia 2014 GER SR Yburg Steinbach 11,92 1./II 347
5 Onwuzulike Lioba 2013 GER SR Yburg Steinbach 11,96 2./II 344

800m, Weibliche Jugend U14 11.07.2025 / 20:20
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Leat Djorllie 2012 GER SR Yburg Steinbach 3:11,61 332
2 Becker Clara 2013 GER SR Yburg Steinbach 3:11,62 332

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 11.07.2025 / 19:20
DMM Gruppe 2 Wind: II:+1,0; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Becker Clara 2013 GER SR Yburg Steinbach 11,84 1./I 433
2 Bender Romy 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,99 1./II 424
3 Zeitvogel Stella 2013 GER SR Yburg Steinbach 12,10 2./II 417
4 Schmälzle Anne 2013 GER SR Yburg Steinbach 12,11 3./II 416
5 Onwuzulike Lioba 2013 GER SR Yburg Steinbach 12,40 2./I 399
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4x75m, Weibliche Jugend U14 11.07.2025 / 20:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Haslach GER TV Haslach 42,83 911
1: , Issenmann Jule (2012) 2: , Volk Hannah (2013)
3: , Wölfle Marlene (2012) 4: , Schmitt Johanna (2013)

2 LV Ettenheim 1 GER LV Ettenheim 44,94 811
1: , Schulz Elina (2012) 2: , Schade Luise (2012)
3: , Zehnle Giulia (2012) 4: , Hahn Marieke (2012)

3 SV Waldkirch 1 GER SV Waldkirch 45,05 806
1: , Milona Melina (2013) 2: , Syassen Lisa (2013)
3: , Wölfle Elena (2012) 4: , Weber Lucie (2012)

4 LV Ettenheim 2 GER LV Ettenheim 2 45,22 798
1: , Brückner Amalia (2013) 2: , Brückner Aurelia (2013)
3: , Tussing Emilia (2013) 4: , Architrave Mina (2013)

4x75m, Weibliche Jugend U14 11.07.2025 / 20:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SR Yburg Steinbach 1 GER SR Yburg Steinbach 43,27 889
1: , Celestino Noemi (2012) 2: , Meier Julia (2012)
3: , Bender Romy (2012) 4: , Becker Clara (2013)

2 SR Yburg Steinbach 2 GER SR Yburg Steinbach 46,04 763
1: , Zeitvogel Stella (2013) 2: , Onwuzulike Lioba (2013)
4: , Zeitvogel Xenia (2014) 4: , Schmälzle Anne (2013)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 11.07.2025 / 17:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34

1 Bender Romy 2012 GER SR Yburg Steinbach 1,30 381
O O O XXX

2 Onwuzulike Lioba 2013 GER SR Yburg Steinbach 1,30 381
O XO XXO XO O XO XO XXX

3 Zeitvogel Stella 2013 GER SR Yburg Steinbach 1,30 381
O O O O O XO XXO XXX

4 Meier Julia 2012 GER SR Yburg Steinbach 1,22 329
O O O O XXX

5 Becker Clara 2013 GER SR Yburg Steinbach 1,18 302
O O XO XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 11.07.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Wölfle Elena 2012 GER SV Waldkirch 4,84 531
4,84 4,67 4,76

2 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach 4,76 523
2,40 4,12 4,76

3 Zehnle Giulia 2012 GER LV Ettenheim 4,47 490
x 4,47 x

4 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach 4,43 486
4,34 4,43 x

5 Brückner Aurelia 2013 GER LV Ettenheim 2 4,17 456
4,17 4,12 x

6 Brückner Amalia 2013 GER LV Ettenheim 2 4,11 448
4,11 3,82 3,89

7 Volk Hannah 2013 GER TV Haslach 4,08 445
3,95 4,06 4,08

8 Bender Romy 2012 GER SR Yburg Steinbach 4,02 438
4,02 3,71 x

9 Hahn Marieke 2012 GER LV Ettenheim 3,97 432
3,87 3,97 3,95

10 Schmitt Johanna 2013 GER TV Haslach 3,95 429
3,95 3,73 x

11 Schmälzle Anne 2013 GER SR Yburg Steinbach 3,94 428
3,94 3,70 3,76
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 11.07.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

12 Weber Lucie 2012 GER SV Waldkirch 3,90 423
3,77 3,90 3,87

13 Schade Luise 2012 GER LV Ettenheim 3,86 418
3,81 3,86 3,79

14 Syassen Lisa 2013 GER SV Waldkirch 3,86 418
3,68 3,86 3,67

15 Schulz Elina 2012 GER LV Ettenheim 3,78 409
3,76 3,78 3,60

16 Celestino Noemi 2012 GER SR Yburg Steinbach 3,76 406
3,76 3,72 x

17 Zeitvogel Xenia 2014 GER SR Yburg Steinbach 3,73 402
3,58 3,73 3,52

18 Meier Julia 2012 GER SR Yburg Steinbach 3,68 396
3,68 x x

19 Tussing Emilia 2013 GER LV Ettenheim 2 3,67 395
3,44 3,35 3,67

20 Zimmermann Lilia 2013 GER TV Haslach 3,32 350
x 3,32 3,28

21 Architrave Mina 2013 GER LV Ettenheim 2 3,15 327
3,15 3,07 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach 41,50 483
36,50 41,50 38,00

2 Wölfle Elena 2012 GER SV Waldkirch 37,50 453
36,50 34,50 37,50

3 Zehnle Giulia 2012 GER LV Ettenheim 35,50 437
35,50 31,50 31,00

4 Volk Hannah 2013 GER TV Haslach 34,50 429
28,00 33,00 34,50

5 Brückner Amalia 2013 GER LV Ettenheim 2 34,00 425
30,00 34,00 25,50

6 Schulz Elina 2012 GER LV Ettenheim 33,50 420
29,00 32,00 33,50

7 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach 32,50 412
32,50 30,00 28,50

8 Brückner Aurelia 2013 GER LV Ettenheim 2 31,50 404
30,50 28,00 31,50

9 Hahn Marieke 2012 GER LV Ettenheim 31,00 399
28,50 31,00 29,50

10 Syassen Lisa 2013 GER SV Waldkirch 30,00 390
26,50 26,50 30,00

11 Weber Lucie 2012 GER SV Waldkirch 29,50 386
28,00 29,00 29,50

12 Zimmermann Lilia 2013 GER TV Haslach 29,00 382
29,00 23,00 26,00

13 Schade Luise 2012 GER LV Ettenheim 22,00 315
20,00 22,00 17,00

14 Architrave Mina 2013 GER LV Ettenheim 2 19,50 288
19,50 18,50 19,50

15 Tussing Emilia 2013 GER LV Ettenheim 2 19,00 283
19,00 18,00 19,00

16 Schmitt Johanna 2013 GER TV Haslach 17,50 266
16,50 17,50 17,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 11.07.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Schmälzle Anne 2013 GER SR Yburg Steinbach 37,00 449
34,00 31,00 37,00

2 Celestino Noemi 2012 GER SR Yburg Steinbach 31,50 404
31,50 30,00 31,50

3 Leat Djorllie 2012 GER SR Yburg Steinbach 22,50 320
19,00 18,00 22,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

100m, Jugend U16 11.07.2025 / 18:30
DMM Gruppe 3 Wind: I:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schmider Jonas 2012 GER TV Hausach 1 13,87 424
2 Brucker Lara 2011 GER TV Hausach 1 14,30 455
3 Depau Emilia 2012 GER TV Hausach 1 14,60 433
4 Schmider Samuel 2010 GER TV Hausach 1 14,83 355

800m, Jugend U16 11.07.2025 / 20:20
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schmider Samuel 2010 GER TV Hausach 1 2:46,94 383
2 Harter Tara 2010 GER TV Hausach 1 2:50,91 410

4x100m, Jugend U16 11.07.2025 / 19:45
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Hausach 1 GER TV Hausach 1 56,78 799
1: , Brucker Lara (2011) 2: , Harter Tara (2010)
3: , Schmider Samuel (2010) 4: , Schmider Jonas (2012)

Weitsprung, Jugend U16
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Schmider Jonas 2012 GER TV Hausach 1 4,66 460
4,66 4,43 x

2 Depau Emilia 2012 GER TV Hausach 1 4,15 453
4,15 x x

3 Harter Tara 2010 GER TV Hausach 1 1,41 45
x x 1,41

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
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Kugelstoß, Jugend U16
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Depau Emilia 2012 GER TV Hausach 1 8,12 394
7,14 8,12 7,59

2 Schmider Jonas 2012 GER TV Hausach 1 6,34 295
5,72 6,14 6,34

3 Schmider Samuel 2010 GER TV Hausach 1 6,05 279
6,05 5,81 5,61

4 Klemm Hellen 2010 GER DJK Welschensteinach 5,73
5,73 5,18 5,18

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

75m, Jugend U14 11.07.2025 / 18:15
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Kalmbacher Tobias 2012 GER LAG Obere Murg 1 10,82 1./I 426
2 Wunsch Luca 2012 GER LAG Obere Murg 1 11,06 2./I 403
3 Schmitt Jamila 2012 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 11,21 3./I 407
4 Hirschekorn Emily 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 11,32 1./III 398
5 Grüble Emily 2012 GER LAG Obere Murg 1 11,34 4./I 396
6 Schäfer Benno 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 11,36 1./II 376
7 Striebich Mara 2012 GER LAG Obere Murg 1 11,45 2./II 386
8 Roth Anna 2012 GER LAG Obere Murg 1 11,56 3./II 377
9 Saleh Karim 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 11,74 2./III 344

10 Wolff Ida 2012 GER LAG Obere Murg 1 12,20 3./III 325

4x75m, Jugend U14 11.07.2025 / 20:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAG Obere Murg 1 GER LAG Obere Murg 1 43,62 836
1: , Roth Anna (2012) 2: , Striebich Mara (2012)
3: , Wunsch Luca (2012) 4: , Kalmbacher Tobias (2012)

2 ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 44,52 794
1: , Saleh Karim (2013) 2: , Hirschekorn Emily (2013)
3: , Schmitt Jamila (2012) 4: , Schäfer Benno (2013)

Weitsprung, Jugend U14
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Kalmbacher Tobias 2012 GER LAG Obere Murg 1 4,71 465
4,61 4,71 4,38

2 Schäfer Benno 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 4,35 427
4,35 3,75 4,35

3 Grüble Emily 2012 GER LAG Obere Murg 1 4,32 473
4,14 4,02 4,32

4 Wunsch Luca 2012 GER LAG Obere Murg 1 4,29 420
4,29 4,23 4,24

5 Schmitt Jamila 2012 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 4,23 463
x 4,22 4,23

6 Striebich Mara 2012 GER LAG Obere Murg 1 4,23 463
4,21 4,04 4,23

7 Saleh Karim 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 4,00 388
4,00 3,67 3,92

8 Hirschekorn Emily 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 3,89 422
3,81 3,77 3,89

9 Glauner Lisa 2012 GER LAG Obere Murg 1 3,88 421
3,83 3,88 3,79

10 Roth Anna 2012 GER LAG Obere Murg 1 3,79 410
3,69 3,79 x
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Weitsprung, Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale

Ballwurf, Jugend U14
DMM Gruppe 3 11.07.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Saleh Karim 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 39,00 347
39,00 38,50 34,50

2 Schäfer Benno 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 37,50 337
37,50 35,50 31,00

3 Wunsch Luca 2012 GER LAG Obere Murg 1 35,00 320
26,00 32,00 35,00

4 Schmitt Jamila 2012 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 32,00 408
32,00 31,50 30,00

5 Kalmbacher Tobias 2012 GER LAG Obere Murg 1 29,50 281
19,50 26,50 29,50

6 Striebich Mara 2012 GER LAG Obere Murg 1 29,00 382
27,50 29,00 28,50

7 Glauner Lisa 2012 GER LAG Obere Murg 1 28,00 373
24,50 24,00 28,00

8 Hirschekorn Emily 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 24,50 340
21,50 24,50 24,50

9 Grüble Emily 2012 GER LAG Obere Murg 1 24,50 340
16,00 21,00 24,50

10 Wolff Ida 2012 GER LAG Obere Murg 1 23,00 325
21,00 14,50 23,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale

50m, Männliche Kinder U12 11.07.2025 / 19:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Larisch Niclas 2014 GER LAG Obere Murg 7,86 1./II 372
2 Contala Ben 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 7,91 2./II 366
3 Fauz Emil 2014 GER TV Haslach 8,09 1./III 346
4 Obergföll Marlon 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,21 3./II 333
5 Näger Theo 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,46 2./III 307
6 Kalmbacher Julian 2014 GER LAG Obere Murg 8,53 (.530) 4./II 300
6 Rauer Emil 2015 GER TV Biberach 8,53 (.530) 1./V 300
8 Möschle Samuel 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,62 2./V 291
9 Schmitt Noah 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,71 1./I 282

10 Umemoto Ben 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,76 3./V 277
11 Wunsch Emilio 2014 GER LAG Obere Murg 8,80 3./III 274
12 Peter Leo 2014 GER LAG Obere Murg 8,82 4./V 272
13 Düll Arno 2015 GER TV Biberach 8,87 4./III 267
14 Braun Jonas 2016 GER TV Biberach 9,09 2./I 247
15 15 Striegel Noah 2016 GER TV Haslach 9,15 1./IV 242
16 14 Heizmann Lukas 2016 GER TV Haslach 9,27 2./IV 232
17 Wälde Luciano 2015 GER TV Biberach 9,63 3./I 203
18 13 Zimmermann Linus 2016 GER TV Haslach 9,74 3./IV 194
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800m, Männliche Kinder U12 11.07.2025 / 20:20
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Fauz Emil 2014 GER TV Haslach 2:46,54 384
2 Peter Leo 2014 GER LAG Obere Murg 2:48,53 376
3 Wunsch Emilio 2014 GER LAG Obere Murg 2:53,01 356
4 Möschle Samuel 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3:05,09 310
5 Eisenmann Aaron 2015 GER TV Haslach 3:09,93 293
6 14 Heizmann Lukas 2016 GER TV Haslach 3:17,06 269
7 Wälde Luciano 2015 GER TV Biberach 3:17,75 267
8 Braun Jonas 2016 GER TV Biberach 3:18,40 265
9 Näger Theo 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3:18,65 264

10 15 Striegel Noah 2016 GER TV Haslach 3:23,66 248
11 Umemoto Ben 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3:27,85 236

4x50m, Männliche Kinder U12 11.07.2025 / 20:10
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 31,35 750
1: , Obergföll Marlon (2014) 2: , Contala Ben (2014)
3: , Näger Theo (2014) 4: , Möschle Samuel (2014)

2 LAG Obere Murg 1 GER LAG Obere Murg 33,25 644
1: , Peter Leo (2014) 2: , Kalmbacher Julian (2014)
3: , Wunsch Emilio (2014) 4: , Larisch Niclas (2014)

3 TV Haslach 1 GER TV Haslach 35,28 544
1: , Eisenmann Aaron (2015) 2: , Fauz Emil (2014)
3: 15, Striegel Noah (2016) 4: 14, Heizmann Lukas (2016)

4 TV Biberach 1 GER TV Biberach 37,49 447
1: , Düll Arno (2015) 2: , Braun Jonas (2016)
3: , Rauer Emil (2015) 4: , Wälde Luciano (2015)

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 11.07.2025 / 19:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Contala Ben 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 4,36 428
4,36 4,30 4,30

2 Larisch Niclas 2014 GER LAG Obere Murg 3,84 369
3,84 3,79 3,77

3 Wunsch Emilio 2014 GER LAG Obere Murg 3,71 354
2,86 3,70 3,71

4 Umemoto Ben 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,44 321
3,44 3,41 x

5 Schmitt Noah 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,41 317
3,37 x 3,41

6 Kalmbacher Julian 2014 GER LAG Obere Murg 3,40 316
3,08 3,37 3,40

7 Eisenmann Aaron 2015 GER TV Haslach 3,35 310
3,35 3,24 2,97

8 15 Striegel Noah 2016 GER TV Haslach 3,20 291
x 3,11 3,20

9 Düll Arno 2015 GER TV Biberach 3,17 287
3,14 3,00 3,17

10 Rauer Emil 2015 GER TV Biberach 3,10 278
2,83 3,10 2,78

11 Obergföll Marlon 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,10 278
x 3,10 x

12 Peter Leo 2014 GER LAG Obere Murg 2,90 252
2,90 x x

13 Braun Jonas 2016 GER TV Biberach 2,84 244
2,63 2,78 2,84

14 13 Zimmermann Linus 2016 GER TV Haslach 2,71 226
2,59 2,71 2,55

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 15 13
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 11.07.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Contala Ben 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 41,00 327
41,00 40,50 39,00

2 Obergföll Marlon 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 39,00 313
35,50 39,00 37,50

3 Larisch Niclas 2014 GER LAG Obere Murg 38,00 305
38,00 37,50 37,50

4 Schmitt Noah 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 34,50 279
34,50 26,50 32,00

5 Eisenmann Aaron 2015 GER TV Haslach 33,50 271
32,50 30,50 33,50

6 Möschle Samuel 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 31,00 251
21,50 31,00 30,50

7 14 Heizmann Lukas 2016 GER TV Haslach 30,50 247
25,00 27,50 30,50

8 Näger Theo 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 26,50 213
x x 26,50

9 Fauz Emil 2014 GER TV Haslach 24,50 195
22,50 24,50 21,00

10 Kalmbacher Julian 2014 GER LAG Obere Murg 24,50 195
24,50 22,00 16,00

11 Düll Arno 2015 GER TV Biberach 22,00 171
16,00 19,50 22,00

12 Rauer Emil 2015 GER TV Biberach 22,00 171
18,00 22,00 16,00

13 13 Zimmermann Linus 2016 GER TV Haslach 20,00 152
17,50 18,50 20,00

14 Wälde Luciano 2015 GER TV Biberach 19,00 141
14,50 19,00 13,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 13 14

50m, Weibliche Kinder U12 11.07.2025 / 19:10
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Heitz Amara Amina 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,22 1./II 368
2 16 Wylie Sophia 2015 GER TV Haslach 8,44 1./I 344
3 Vergin Jule 2016 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,45 2./II 343
4 Nikolic Nina 2015 SRB ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,86 3./II 302
5 Moser Luisa 2015 GER TV Biberach 8,99 1./III 289
6 Sülz Laura 2015 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 9,00 2./I 289
7 1 Kraus Jolene 2016 GER TV Biberach 9,03 3./I 286
8 Laifer Luisa 2014 GER TV Haslach 9,16 2./III 274
9 Giesler Vanessa 2015 GER TV Haslach 9,23 3./III 268

10 Zimmermann Malea 2015 GER TV Haslach 9,31 4./II 260
11 Neumaier Amelie 2015 GER TV Biberach 9,69 4./III 229
12 Jehle Sophia 2015 GER TV Biberach 10,46 4./I 171

800m, Weibliche Kinder U12 11.07.2025 / 20:20
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Nikolic Nina 2015 SRB ETSV 1846 Jahn Offenburg 3:32,07 270
2 Klausmann Jule 2015 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3:32,94 267
3 11 Singler Emma 2016 GER TV Haslach 3:36,76 257
4 Sülz Laura 2015 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3:39,10 251
5 2 Isenmann Maila 2016 GER TV Biberach 3:41,60 245
6 Laifer Luisa 2014 GER TV Haslach 3:42,38 243
7 16 Wylie Sophia 2015 GER TV Haslach 3:48,32 228
8 Neumaier Amelie 2015 GER TV Biberach 3:53,57 216
9 Jehle Sophia 2015 GER TV Biberach 4:13,48 175
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800m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 11.07.2025 / 20:20
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

10 12 Kopp Helena 2016 GER TV Haslach 4:23,29 156

4x50m, Weibliche Kinder U12 11.07.2025 / 20:10
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 33,20 720
1: , Heitz Amara Amina (2014) 2: , Klausmann Jule (2015)
3: , Nikolic Nina (2015) 4: , Vergin Jule (2016)

2 TV Haslach 1 GER TV Haslach 34,50 651
1: , Zimmermann Malea (2015) 3: , Giesler Vanessa (2015)
4: 16, Wylie Sophia (2015) 4: 11, Singler Emma (2016)

3 TV Biberach 1 GER TV Biberach 39,57 426
1: , Moser Luisa (2015) 3: 1, Kraus Jolene (2016)
4: 2, Isenmann Maila (2016) 4: , Neumaier Amelie (2015)

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 11.07.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 16 Wylie Sophia 2015 GER TV Haslach 3,64 391
3,54 3,54 3,64

2 Heitz Amara Amina 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,64 391
3,64 3,41 x

3 Vergin Jule 2016 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,51 374
3,32 3,46 3,51

4 Klausmann Jule 2015 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,32 350
3,31 x 3,32

5 Nikolic Nina 2015 SRB ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,32 350
3,08 3,13 3,32

6 Zimmermann Malea 2015 GER TV Haslach 3,27 343
3,27 3,21 3,06

7 Moser Luisa 2015 GER TV Biberach 3,17 330
3,17 2,94 3,08

8 Giesler Vanessa 2015 GER TV Haslach 3,07 316
2,84 3,07 2,62

9 11 Singler Emma 2016 GER TV Haslach 3,04 312
3,01 3,03 3,04

10 Sülz Laura 2015 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 2,97 302
x 2,97 x

11 2 Isenmann Maila 2016 GER TV Biberach 2,78 275
2,78 2,67 2,69

12 1 Kraus Jolene 2016 GER TV Biberach 2,70 264
2,41 2,70 2,56

13 Jehle Sophia 2015 GER TV Biberach 2,41 220
2,41 2,20 2,20

14 12 Kopp Helena 2016 GER TV Haslach 2,12 174
x 2,12 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 2 1 12 11 16

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 11.07.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Vergin Jule 2016 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 27,00 363
27,00 26,50 25,50

2 Heitz Amara Amina 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 27,00 363
26,00 24,50 27,00

3 Klausmann Jule 2015 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 23,50 323
23,50 23,50 19,00

4 Giesler Vanessa 2015 GER TV Haslach 21,50 299
21,50 13,00 17,00
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 11.07.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 Zimmermann Malea 2015 GER TV Haslach 20,50 286
x 20,50 20,50

6 Laifer Luisa 2014 GER TV Haslach 18,50 260
18,50 4,50 x

7 1 Kraus Jolene 2016 GER TV Biberach 17,00 240
11,00 15,00 17,00

8 11 Singler Emma 2016 GER TV Haslach 16,00 226
15,50 13,50 16,00

9 Moser Luisa 2015 GER TV Biberach 16,00 226
15,00 16,00 11,50

10 Neumaier Amelie 2015 GER TV Biberach 13,00 181
13,00 12,00 5,50

11 2 Isenmann Maila 2016 GER TV Biberach 12,50 173
12,50 12,50 12,00

12 12 Kopp Helena 2016 GER TV Haslach 9,00 111
9,00 3,00 8,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 11 2 12 1

50m, Team U12 11.07.2025 / 19:10
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Selman Nejla 2014 GER TV Hausach 1 8,08 1./I 384
2 Schmider Silas 2014 GER TV Hausach 1 8,14 2./I 340
3 4 Tetz Silas 2015 GER TV 1899 Gengenbach 1 8,21 1./II 333
4 Haas Simon 2016 GER TV Hausach 1 8,68 3./I 285
5 6 Biste Carla 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 8,71 2./II 317
6 8 Mayer Greta Felicia 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 8,78 3./II 310
7 10 Wild Clara 2016 GER TV 1899 Gengenbach 1 8,91 1./III 297
8 Depau Carlo 2016 GER TV Hausach 1 9,05 2./III 251
9 9 Stettin Luise 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 9,09 3./III 280

800m, Team U12 11.07.2025 / 20:20
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schmider Silas 2014 GER TV Hausach 1 3:08,38 298
2 8 Mayer Greta Felicia 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 3:23,15 295
3 7 Barran Jannis 2015 GER TV 1899 Gengenbach 1 3:25,80 242
4 Selman Sara 2016 GER TV Hausach 1 3:26,56 285
5 5 Hornig Johanna 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 3:37,41 256

4x50m, Team U12 11.07.2025 / 20:10
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV 1899 Gengenbach 1 GER TV 1899 Gengenbach 1 32,89 664
1: 7, Barran Jannis (2015) 2: 4, Tetz Silas (2015)
3: 6, Biste Carla (2014) 4: 8, Mayer Greta Felicia (2014)

2 TV Hausach 1 GER TV Hausach 1 35,95 513
1: , Selman Nejla (2014) 2: , Schmider Silas (2014)
3: , Schmider Noah (2014) 4: , Selman Sara (2016)
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Weitsprung, Team U12
DMM Gruppe 1 11.07.2025 / 19:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Selman Nejla 2014 GER TV Hausach 1 4,08 445
4,00 4,01 4,08

2 Schmider Silas 2014 GER TV Hausach 1 3,83 368
3,64 3,67 3,83

3 Haas Simon 2016 GER TV Hausach 1 3,73 356
3,73 3,62 3,60

4 4 Tetz Silas 2015 GER TV 1899 Gengenbach 1 3,69 351
3,69 x x

5 6 Biste Carla 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 3,52 376
3,35 x 3,52

6 7 Barran Jannis 2015 GER TV 1899 Gengenbach 1 3,51 330
3,51 3,37 3,43

7 Schmider Noah 2014 GER TV Hausach 1 3,40 316
3,29 3,40 3,33

8 8 Mayer Greta Felicia 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 3,21 335
3,21 3,19 3,21

9 Selman Sara 2016 GER TV Hausach 1 3,12 323
3,06 3,12 3,10

10 9 Stettin Luise 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 2,91 294
x 2,57 2,91

11 10 Wild Clara 2016 GER TV 1899 Gengenbach 1 2,65 256
2,65 x 2,65

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 4 9 10 6 7 8

Schlagballwurf, Team U12
DMM Gruppe 1 11.07.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 4 Tetz Silas 2015 GER TV 1899 Gengenbach 1 34,50 279
33,00 31,00 34,50

2 Schmider Noah 2014 GER TV Hausach 1 34,50 279
29,00 30,50 34,50

3 Selman Nejla 2014 GER TV Hausach 1 30,50 400
23,50 25,50 30,50

4 7 Barran Jannis 2015 GER TV 1899 Gengenbach 1 28,50 230
x 23,50 28,50

5 Haas Simon 2016 GER TV Hausach 1 28,50 230
22,00 x 28,50

6 Depau Carlo 2016 GER TV Hausach 1 26,00 209
25,50 6,50 26,00

7 6 Biste Carla 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 25,00 340
25,00 25,00 21,50

8 5 Hornig Johanna 2014 GER TV 1899 Gengenbach 1 23,50 323
20,00 23,50 x

9 10 Wild Clara 2016 GER TV 1899 Gengenbach 1 19,00 267
16,00 16,00 19,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 7 10 4 6 5
Legende
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
r...aufgegeben


